



**Colias Revision ApS**

Engen 15  
DK-6000 Kolding  
Telefon 51 52 58 70

E-mail: info@colias.dk  
Hjemmeside: colias.dk  
CVR-nr.: 29 83 87 12  
Mobil 51 36 03 45

**Barney Kjærsgaard Holding ApS**

Possemosen 8  
6200 Aabenraa  
CVR-nr. 28 28 47 48

**Årsrapport for 2016**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2017

---

Barney Kjærsgaard  
Dirigent

MEDLEM AF  
DANSKE REVISORER

---

**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsens erklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer	3
Specifikationer til årsrapporten	5
Opgørelse af skattepligtig indkomst	7
Specifikationer til opgørelse af skattepligtig indkomst	8

## Ledelsens erklæring

Årsrapporten for 2016 for Barney Kjærsgaard Holding ApS, bilag og meddelte oplysninger, der ligger til grund for den af revisor opstillede Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer, er godkendt af mig.

Jeg har gennemgået og godkendt Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer for indkomståret 2016 for Barney Kjærsgaard Holding ApS.

Jeg erklærer, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for Opgørelse af skattepligtig indkomst med specifikationer ud over de i specifikationerne anførte forhold.

Aabenraa, den 3. februar 2017

Direktion



Barney Kjærsgaard  
direktør

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Barney Kjærsgaard Holding ApS  
Possemosen 8  
6200 Aabenraa

Telefon: 51786182

CVR-nr.: 28 28 47 48

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 29. november 2004

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Aabenraa

### Direktion

Barney Kjærsgaard, direktør

### Pengeinstitut

Sydbank A/S  
Storegade 18  
6200 Aabenraa

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.888, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 352.177.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.194</b>	<b>-1.437</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.194</b>	<b>-1.437</b>
Finansielle indtægter		2	10
Finansielle omkostninger	1	<u>-2.308</u>	<u>-3.206</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.888</b>	<b>-4.633</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.888</u></b>	<b><u>-4.633</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>-48.812</u>	<u>-55.233</u>
		<b><u>2.888</u></b>	<b><u>-4.633</u></b>

**Balance 31. december**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		365.342	452.386
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>365.342</u>	<u>452.386</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>365.342</u>	<u>452.386</u>
Andre tilgodehavender		658	583
<b>Tilgodehavender</b>		<u>658</u>	<u>583</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>51.379</u>	<u>9.815</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>52.037</u>	<u>10.398</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>417.379</u></u>	<u><u>462.784</u></u>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		175.477	224.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>	2	<u>352.177</u>	<u>399.889</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		58.952	56.645
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>65.202</u>	<u>62.895</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>65.202</u>	<u>62.895</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>417.379</u></u>	<u><u>462.784</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.308</u>	<u>3.206</u>
	<b><u>2.308</u></b>	<b><u>3.206</u></b>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	224.289	0	349.289
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-48.812</u>	<u>51.700</u>	<u>2.888</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>175.477</u></b>	<b><u>51.700</u></b>	<b><u>352.177</u></b>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.